James & Nicholson

JN814 Workwear Pants

Formati disponibili

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm
1/2 ampiezza sotto
1/2 ampiezza della
cintura, rilassata

1/2 ampiezza del fianco

Colori disponibili

B biack (blacke)

586 ¢
1/20

S
20,00 cm
37,00 cm

50,00 cm

632g
1/20

M
21,00 cm
40,00 cm

53,00 cm

. carbon (425C)

Pantaloni da lavoro

Antipioggia e resistenti allo sporco (600 mm colonna d'acqua)

Vita con inserto laterale elastico
2 tasche laterali, 2 tasche sul retro

1 tasca ampia con natsro riflettente (senza funzione protettiva/no PPE)
sulla coscia destra

Diverse tasche piccole e fettuccia portautensili
Tasche sulle ginocchia per inserire i paraginocchia

Materiale:

Paese di origine:

Nomenclatura doganale:

Tessuto esterno (280 g/m?): 65%
poliestere, 35% cotone

Volksrepublik China

62034311

Istruzioni per il lavaggio:

EXR A

L XL

6419 689 ¢g
1/20 1/20

L XL

22,00 cm 23,00 cm
43,00 cm 46,00 cm
56,00 cm 59,00 cm

XXL
7159
1/20

XXL
24,00 cm
49,00 cm

62,00 cm

W oy (2060)

3XL
756 g
1/20

3XL
25,00 cm
52,00 cm

65,00 cm



Features

OEKO-TEX® Stoff
The fabric of this article has been tested for harmful substances and certified acc. to STANDARD 100 by OEKO-
TEX®

STANDARD
100
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for harmful substances.
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BIONIC-FINISH®ECO
Blollglll-l"CECO BIONIC-FINISH® e stato sviluppato, seguendo |‘esempio di natura, ,imparando dalla natura“. Il tessuto € protetto
W contro acqua e sporco da una struttura molto sottile cristallina. BIONIC FINISH® ECO-protegge l'uomo e la natura.
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